Atas perhatian Pimpinan dan Anggota Dewan serta hadirin semua kami ucapkan terima

kasih.

Billahi taufiq wal hidayah

Wassalamu’alaikum Warohmatullohi Wabarokatuh.

Jakarta, 14 Jumadil Awal 1437 H
23 Februari 2016 M

PIMPINAN

FRAKSI PARTAI KEADILAN SEJAHTERA

DEWAN PERWAKILAN RAKYAT REPUBLIK INDONESIA

Ketua,

H. Jazuli Juwaini, Lc. MA.

A-117

Sekretaris,

H. S u k a m t a, Ph. D.